

TA Holding, Tarm ApS
Vejlevej 33, 6880 Tarm

CVR-nr. 29 18 30 90

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018

Tommy Stefansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TA Holding, Tarm ApS Vejlevej 33 6880 Tarm
	CVR-nr.: 29 18 30 90 Stiftet: 23. november 2005 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tommy Stefansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Skjern 2017 ApS under frivillig likvidation, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-1.944	-1.829
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	293.694	-152.844
Andre finansielle indtægter	1.697	8.063
Resultat før skat	293.447	-146.610
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	293.447	-146.610
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	293.447	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.610
Disponeret i alt	293.447	-146.610

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	46.478	592.784
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.478	592.784
Anlægsaktiver i alt	46.478	592.784
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.075	16.378
Værdipapirer i alt	18.075	16.378
Likvide beholdninger	840.077	46
Omsætningsaktiver i alt	858.152	16.424
Aktiver i alt	904.630	609.208

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	269.624	-23.823
Egenkapital i alt	394.624	101.177
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	507.506	505.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.006	508.031
Gældsforpligtelser i alt	510.006	508.031
Passiver i alt	904.630	609.208

4 Eventualposter

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	913.351	913.351
Kostpris 30. juni	913.351	913.351
Nedskrivninger 1. juli	-320.567	-167.723
Årets resultat	293.694	-152.844
Udbytte	-840.000	0
Nedskrivninger 30. juni	-866.873	-320.567
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	46.478	592.784

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TA Holding, Tarm ApS
Skjern 2017 ApS under frivillig likvidation, Ringkøbing-Skjern	100 %	76.478	323.694	46.478

	30/6 2018	30/6 2017
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-23.823	122.787
Årets overførte overskud eller underskud	293.447	-146.610
	269.624	-23.823
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 20 t.kr.